L'anno XXI di regno della regina è computato per anni interi a cominciare dalla data del 20 gennaio 1343.

✱ ✱ ✱
✱ I ✱
Iohanna Dei gratia regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, . . . generali capitaneo / seu iusticiario provincie Calabre vel eorum locatenentibus fidelibus^{a)} nostris, gratiam et bonam voluntatem. Pro parte universitatis hominum civitatis Regii, nostrorum / fidelium, habuit expositio noviter facta nobis quod pro parte viri magnifici Rogerii de Sancto Severino²⁾, Mileti et Terrenove comitis, a nostra curia obtente fue/runt certe lictere de quodam insultu et homicidio commissis, ut ponitur, per nostrum capitaneum civitatis Regii predicte, una cum hominibus civitatis ipsius armata / manu adversus vassallos prefati comitis ultra partes Mese custodientes et custodire solitos, ut asseritur, ex antiquo, quandam ecclesiam Sanctus Antonius / vulgariter nuncupatam, die scil(icet) celebrationis festi ipsius Sancti, prout in ipsis nostris licteris subvertitur contineri. In eorum expositione subiuncto suppliciter, ut cum / adversus certos Reginos super causa predicta coram te generali capitaneo intentata^{b)} sit, via ordinarie accusationis et de iure sit, quod per electionem ordinarie accu/sationis cesset officium, etiam si processum esset usque ad banni emissionem. Maiestati nostre humiliter supplicarunt ut mandare quod adversus illos ex Reginis ipsis / civibus supradictis, contra quos coram te presente generali capitaneo ratione premissa intentata^{b)} est actio

ordinaria vigore dictarum licterarum obtentorum pro parte dicti comitis, / ut prefertur, ex officio non procedi et si processum fuerit revocari exinde dignemur. Quorum supplicationibus annuentes, fidelitati tue mandamus q(ua)t(enus) ubi predictis / veritas suffragatur et partes que tanguntur citate super premissis compareant Reginos ipsos, contra quos coram te, ratione premissa actentata est actio ordinaria, / ut prefertur, ex officio tuo auctoritate predictarum licterarum nostrarum obtentorum pro parte dicti comitis tibi que directarum nullatenus procedas seu procedere presumas. Revocaturus prorsus / in irritum si intentata^{b)} prius causa huiusmodi via ordinarie accusationis predictae prefatarum licterarum nostrarum in^{c)} aliquo ex officio processisti, nisi doceretur aperte de / prevaricatione seu quod presentes lictere prevaricationis causa essent aliquo qualiter impetrate. Dat(e) Neap(oli) per nobilem Thomam de Bufalis³⁾ de Messana^{d)} / militem, magne nostre curie magistrum rationalem, locumtenentem . . prothonotarii regni Sicilie, dilectum consiliarium nostrum, anno Domini mill(esimo) .CCC LXIII^o., / die .XX^o. aprilis, prime ind(ictionis), regnorum nostrorum anno .XXI^o.